
اداره کل راه و شهرســازی یزد در نظر دارد دو قطعه زمین 
به شــماره 89 و 95 از پلاک 8 فرعــی از 713 اصلی بخش 8 
یزد به ترتیب مســاحت 568/7 و 464/25 متر مربع با کاربری 
کارگاهی واقع در یزد - بلوار بهمن و یک قطعه  زمین به شماره 
45 از پلاک 66 فرعی از 14076 اصلی بخش 9 یزد به مساحت 
6619/66 متــر مربع با کاربری کارگاهی واقع در جاده چرخاب 
اشــکذر را به صورت اجاره 5 ساله از طریق مزایده واگذار نماید 
بدینوســیله از کلیه متقاضیان دارای مجوز دعوت بعمل می آید 
جهت دریافت مدارک ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار دومین 
آگهی به دفتر مدیریت امــلاک و حقوقی این اداره کل واقع در 
خیابان آیت ا... کاشــانی، خیابان مسکن و شهرسازی، ساختمان 
شماره دو راه و شهرســازی مراجعه نمایند بدیهی است مهلت 
تحویل مدارک و پیشــنهادها به حراست ســاختمان شماره 2 
مــدت ده روز از پایان دریافت مــدارک و حداکثر مدت زمان 
جهت بررسی پیشنهادها، تعیین برنده و ابلاغ به برنده ده روز از 

تاریخ تحویل پیشنهادها می باشد.

اجاره بهامساحتپلاکقطعهردیف

189
از پلاک 8 فرعی از 
713 پلاک بخش 

8 یزد

 568/7
متر مربع

اجاره سال اول 24/000/000 
ریال و جهت اجاره سالهای 

بعد تا 5 سال هر سال %20 
به اجاره سال قبل اضافه 

خواهد شد   

295
از پلاک 8 فرعی از 
713 پلاک بخش 

8 یزد 

 464/25
متر مربع

اجاره سال اول 27600000 
ریال و جهت اجاره سالهای 

بعد تا 5 سال هر سال  %20 
به اجاره سال قبل اضافه 

خواهد شد 

345

از پلاک 66 فرعی 
از 14076 بخش 
9 یزد واقع در 
چرخاب اشکذر

 6619/66
متر مربع

اجاره سال اول20/000/000 
ریال و جهت اجاره سالهای 

بعد تا 5 سال هر سال %20 
به اجاره سال قبل اضافه 

خواهد شد.

آگهی مزایده زمین

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی یزد

نوبت اول

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ  
1394/03/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 108618365531 
به عنوان بازرس قانونی برای یک سال مالی انتخاب گردید.

- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1393/12/29 
به تصویب رسید.

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر
 سهامی خاص به شماره ثبت 400057

 و شناسه ملی 10320508185

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5436459

م الف 118050

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1394/4/16 و مجوز 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 93/12/18 ســرمایه شــرکت از مبلغ 
3/800/000 ریال به مبلغ 39/499/850/000 ریال منقســم به تعداد 
3949985 سهم با نام 10/000 ریالی از طریق پرداخت نقدی افزایش 
یافت و مبلغ 39/496/050/000 ریال بموجب گواهی شــماره 1139 
مورخ 94/4/15 بانک کشــاورزی شعبه میدان ونک کد 1206 پرداخت 
گردید و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید و ذیل ثبت 

از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی افزایش سرمایه شرکت سومیتو موکور 
پوریشن ایران لیمیتد سهامی خاص به شماره ثبت 

14566 و شناسه ملی 10100544261

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد5381882

م الف 118061
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/11/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- موسســه حسابرســی رســا محاســب امین به شناســه ملی 
10320857454 به ســمت بازرس اصلی و آقای حسن مهربان 
رودپشــتی به شــماره ملی 2738960146 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار »کیهان« جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاریزان صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 20501 

و شناسه ملی 10100660487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد5452770

م الف 118051

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/4/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای روبت بدلیانس آواکم پور به ش م 1378596102 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای فریدون ثقه الاســلامی بــه ش م 1377692671 
به ســمت نایب رئیس هیئــت مدیره و آقای فرخ هاشــم زاده فلاح به 
ش م 753325987 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور، مالی و قراردادها با امضاء رئیس 
هیئت مدیره یا مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل و یا هر یک 

از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضاء، انتخاب 
و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شالوده 
سهامی خاص به شماره ثبت 8696 

و شناسه ملی 10100371008

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5376997

م الف 118064

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع شــرکت: - مشــارکت در کلیه فعالیت های مجاز 

اقتصادی اعم از صنعتی، بازرگانی، ســاختمانی و خدماتی- 

انجــام کلیه خدمات مجــاز بازرگانی به منظــور صادرات و 

واردات انــواع کالاها- اخذ وام و تســهیلات مالی و اعتباری 

اعم از بانکها و موسســات مالی داخلی و خارجی- تشــکیل 

و تاســیس شرکتهای جدید و مشــارکت در سایر شرکتها- 

برپایی غرفه و شــرکت در نمایشــگاه های داخلی و خارج از 

کشور- شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتی و 

خصوصــی، اعم از داخلی و بین المللی در صورت لزوم پس از 

اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح.

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان آفریقا بعد از میرداماد نبش 

خیابان یزدان پناه پلاک1 کد پ 1968874914

ســرمایه شــرکت: مبلغ 1/000/000/000ریال منقسم به 

1/000/000 ســهم 1000 ریالــی که تعــداد 1/000/000 

ســهم بانــام و 0 ســهم آن بی نــام می باشــد کــه مبلغ 

1/000/000/000ریال توســط موسسین طی گواهی بانکی 

شــماره 6247/689 مورخ 94/4/24 نزد بانک ملت شــعبه 

چهارراه جمهوری پرداخت گردیده است.

اولین مدیران شرکت: نهاد مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام 

خمینی)ره( شناسه ملی: 14003163370 به نمایندگی: آقای 

اکبر نادعلی شماره ملی: 0533412803 بسمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره و شــرکت تجارتی ایران برزگر )سهامی 

خاص( بشماره ثبت: 3823 و شناسه ملی: 10980126036 

به نمایندگی: آقای رضا همایون شماره ملی 0055170811 

بســمت رئیس هیئت مدیره و شــرکت عمران گســتر بصیر 

تهران )سهامی خاص( بشماره ثبت: 462078 و شناسه ملی: 

14004476790 بــه نمایندگی: آقای محمدکاظم زرگریان 

شماره ملی 2990378146 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 

شــرکت به امضای مدیرعامل و یکــی از اعضاء هیئت مدیره 

و در غیــاب مدیرعامل بــا امضای دو تــن از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

بازرس اصلی و علی البدل: موسسه مفید راهبر به شماره ملی 

10861836531 بــه عنوان بــازرس قانونی برای مدت یک 

سال انتخاب شدند.

ثبت موضــوع فعالیت مذکور به منزله اخــذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه تجارت و سرمایه پایدار امداد در تاریخ 1394/5/12 
به شماره ثبت 476710  به شناسه ملی 14005128683

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد5070343

م الف 118062

وزارت راه و شهرسازیشرکت عمران شهر جدید رامین
شرکت عمران شهر جدید رامین

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

رجوع به صفحه3

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید رامین

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/12/11 و نامه 
شــماره 942/109/4574 مورخ 94/1/16 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اساســنامه جدیــدی در 78 مــاده و 22 تبصره به تصویب رســید و جایگزین 

اساسنامه قبلی شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب اساســنامه جدید انتخاب شــده توسط 
متقاضــی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی صنایع ثامن الائمه)ع( پارچین 
به شماره ثبت 82890 و شناسه ملی 10101275146

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد5480464 

م الف 118052

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۱۶۸   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۱۶صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه ۶ مهر ۱394   ۱4 ذیحجه ۱43۶   ۲۸ سپتامبر ۲0۱5

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

کانترپانچ: آمریکا شریک جنایات
رژیم سعودی است

صفحه2

رهبر انقلاب با اشاره به فاجعه منا:

انسان لحظه ای نمی تواند خود را از این غم فارغ بداند
صفحه3

* آل سعود رژیمی سرکوبگر و حامی بزرگ تروریسم 
جهانی اســت با این حال آمریکا همــواره از این رژیم 

حمایت می کند.
* آمریــکا با فروش تســلیحات جنگــی و حمایت از 

عربستان، عملا همدست جنایات رژیم سعودی است.

* آمریکا در حالی ایران را به نقض حقوق بشر محکوم می کند که 
در مقابل جنایات گسترده آل سعود سکوت اختیار کرده است.

* پادشاه عربستان برای جلوگیری از افشای پشت پرده 
فاجعه منا دســتور داد تمام دوربین های مدار بســته در 
محل حادثه )سرزمین منا( جمع آوری شود.  صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

اجرای برجام فاجعه آفرین است
مجلس اجازه ندهد

سفیر روسیه در عمان:

ارتش یمن اراده کند
وارد ریاض می شود

* ژنرال السیســی: کشورهای عربی از صلح مصر و 
اسرائیل الگو بگیرند!

* پایگاه خبری آمریکا: روســیه تمام نقشــه های 
آمریکا را در سوریه نقش برآب کرد.

* صهیونیســت ها بــا سوءاســتفاده از فاجعه منا 
حملات خود به مسجدالاقصی را تشدید کردند.

* گزارش اشــپیگل از بلایی که اردوغان بر ســر 
ترکیه آورد.                                   صفحه آخر

* حسین شــریعتمداری: رؤسای 
کشورهای دیگر در مواردی بسیار 
بزرگی که  از ضایعه  کم اهمیت تر 
برای مردم ایران اتفاق افتاده است، 
بلافاصله سفر و برنامه های از قبل 
برنامه ریزی شــده خود را متوقف 
کرده و بــه منظور ابراز همدردی 
و همراهــی با ملــت خویش به 

کشورهای خود بازگشته اند.

مرکز پزشکی حج و زیارت اعلام کرد

4 شماره تماس برای پیگیری 
وضعیت حجاج

* رئیــس اتحادیه بنکداران مواد غذایــی: بازارچه های 

مرزی مبدأ قاچاق کالا شده اند.

* رئیس سازمان بسیج مهندسین کشاورزی:تعرفه واردات 

دانه های روغنی به نفع تولیدکنندگان خارجی است.

* مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان تهران: بسیاری از 

تولیدات آبلیمو و آبمیوه تقلبی است.

* تولید230 هزار قطعه اردک گوشــتی با همت جانباز 

دفاع مقدس .                                         صفحات11و4

مدیرمسئول روزنامه کیهان در گفت وگو با فارس:

ادامه سفر رئیس جمهور بعد از فاجعه منا 
اهانت به مردم است

* علی رغم گذشت بیش از 2 ماه از پایان مذاکرات هسته ای، دولت 
نه تنها به تکلیف قانونی خود برای اخذ مجوز از مجلس عمل نمی کند 

بلکه به صورت زودهنگام وارد فاز اجرایی برجام نیز شده است.
* دســتپاچگی دولت برای اجرای برجام در حالی است که اصول 
قانون اساســی دربــاره نقش مجلس در تصویــب موافقتنامه های 
خارجی صریح بوده و رهبر معظم انقلاب نیز تا کنون بارها نســبت 

به طی مسیر قانونی برجام تاکید کرده اند.
* به نظر می رســد دولت با اتخاذ تاکتیک » راه بینداز، جا بینداز!« 
سعی در دور زدن مجلس داشته و می خواهد نمایندگان مجلس را 

در عمل انجام شده قرار دهد.
* نمایندگان ملت نباید با ارائه چند توصیه و نصیحت کلی، کیفی و 
غیرقابل سنجش به دولت، از زیر این بار سنگین شانه خالی کرده و 

بر خط دولت برای به حاشیه راندن مجلس، مهر تایید بزنند.
* مخاطرات توافق در حوزه امنیت کشور، گشودن راه برای محدود 
کردن توان موشــکی کشور، حفظ سامانه تحریم ها، مکانیزم ماشه 
برای بازگرداندن تحریم های تعلیق شــده، عدم مختومه شــدن 
پرونده ساختگی هسته ای و... رسالت تاریخی مجلس در رسیدگی 
جدی به برجام را سنگین تر کرده است.                           صفحه2

* این بی اعتنایی زمانی دردناک تر می شــود که حتی آقای ظریف وزیر 
امورخارجه نیز که همراه رئیس جمهور در ســفر نیویورک به سر می برد  
به ایران بازنگشــت در حالی که به دلیل کشــته و مجروح شدن صدها 
حاجــی ایرانی در منا به طور طبیعی ایجــاب می کرد وزیر امور خارجه 

کشور برای پیگیری مسائل به کشور بازگردد.
* بعد از گروگان گرفتن دادستان استانبول، رئیس جمهور ترکیه برنامه 

سفر خود به رومانی را نیمه تمام گذاشت و به کشورش برگشت. 
* اوباما رئیس جمهور آمریکا که در مرخصی سالیانه به سر می برد بعد 
از شــنیدن خبر تیراندازی در یک مدرســه آمریکا و کشته شدن چند 
دانش آموز، برنامه خود را لغو و به کاخ سفید بازگشت.           صفحه3

سهامداران بورس
 قربانیان بی تدبیری دولت

* این که گفتی »حسن اجرای برجام«یعنی چه؟!
* از خبر یک سال پیش روحانی تا وعده 6 ماه بعد وزیر اقتصاد!

* وزیر ارشاد طفره رفت!

چند پرسش 
درباره مدل 
رفتاری دولت

2 روایت از دیدار ظریف و کری

آمریکا به دنبال عبور از خط قرمزی دیگر
این بار گفت وگو درباره مسائل منطقه ای

صفحه10


